
Papetarie si produse de papetarie AUTN

I.D.: 83197837

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 136,20 RON - 136,20 RON

Descriere: 1 324405 Capse 24/6 1000/cutie Maped BUC 1.00 1.20 1.20 2 80074 Agrafe de birou 25 mm Centrum BUC 1.00 1.30 1.30 3 ABP64774220700 H Pix cu bila M&G, albastru, 0.7 mm BUC 3.00 0.90 2.70 4 DOSIN11 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON EXTE BUC 30.00 1.20 36.00 1 HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 5.00 19.00 95.00
